ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2023 года                                                        № 51/212

О ходатайстве перед
 Избирательной комиссией Ленинградской области

   На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года № 199/1472), в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации,  за  многолетнюю успешную работу  по подготовке  и проведению выборных кампаний  на территории Лужского муниципального района Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении:
- Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области " За заслуги в организации выборов" Логиновой Ларисы Леонидовны - председателя УИК № 709;
- Почетной Грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области  Беловой Нины Семеновны – заместителя председателя УИК № 701,
Галатенко Виктора Петровича - председателя УИК № 687,
Крыловой Елены Михайловны - председателя УИК № 715,
Кузьминой Любови Алексеевны - председателя УИК № 682,
Петровой Лидии Григорьевны - председателя УИК № 686;
- Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области   Александровой Валентины Алексеевны - секретаря УИК № 700,
Кучкарук-Кучкаровской Антонины Петровны – председателя УИК № 703,
Сороко Любови Владимировны - секретаря УИК № 712.

[bookmark: _GoBack]Председатель   ТИК
Лужского муниципального района                                                 С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                 Т.О.Меньшикова